
18V Akumulátorové rádio s
Bluetooth

RR18‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Ryobi 18V ONE+™ akumulátorové rádio se může pochlubit
prémiovými 10W reproduktory pro super čistý a ostrý zvuk při
různých hlasitostech

Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro maximální
všestrannost pro streamování plného zvuku až na vzdálenost
více než 25 metrů

Rozhlasové stanice AM i FM lze ručně naladit a uložit pomocí
ovládacího panelu

2Amp USB port nabíjí mnoho přenosných elektronických
zařízení včetně smartphonů

LCD obrazovka zobrazuje zvolenou frekvenci nebo zdroj zvuku

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210207227

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.0

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.43 (RB1820C)

Kompatibilnost s MP3 přehrávačem Ne

Nabíjecí port USB

Napětí 18V

Napětí 18V

Obj. č. 5133005598

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ aku Li‐ion

Výkon reproduktoru (W) 10W

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

